

ECOLE NATIONALE SUPERIEURE
D'ARCHITECTURE DE NANCY

2 RUE BASTIEN LEPAGE

54000 NANCY



LOT 3 : DESENFUMAGE

DQE

Dossier	1
Date	18/02/2025
Phase	1
Indice	01

Code	Désignation	U	Qte	P.U. HT	P.T. HT
2	<u>PRESCRIPTIONS PARTICULIERES</u>				
2.1	DESCRIPTION DU PROJET				
2.2	DESENFUMAGE				
2.2.1	Travaux préparatoires				
2.2.1.1	Travaux préparatoires	U	1	1 500,00	1 500,00
2.2.1.2	Études d'Exécution	U	1	3 500,00	3 500,00
2.2.1.3	Installation de chantier hors travaux de désamiantage <i>Mode de métré : l'ensemble</i>	ENS	1	5 000,00	5 000,00
2.2.1.4	Protection des bien et des personnes <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	1	3 000,00	3 000,00
2.2.1.5	Levage des équipements en toiture <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	4	8 000,00	32 000,00
2.2.1.6	Recyclage des ancien moteurs et équipements en toiture <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	4	500,00	2 000,00
2.2.2	Travaux installation de désenfumage du R-1				
2.2.2.1	Remplacement du moteur de désenfumage en toiture <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	1	7 000,00	7 000,00
2.2.2.2	Coffret de relayage <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	1	1 000,00	1 000,00
2.2.2.3	Câblage consignation repérage <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	1	4 000,00	4 000,00
2.2.2.4	Conduit de désenfumage, flocage <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	1	4 000,00	4 000,00
2.2.2.5	Volets coupe feu <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	8	1 000,00	8 000,00
2.2.3	Travaux installation de désenfumage du Hall				
2.2.3.1	Remplacement des moteurs de désenfumage en toiture <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	1	5 000,00	5 000,00
2.2.3.2	Coffret de relayage <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	1	1 000,00	1 000,00
2.2.3.3	Câblage consignation repérage <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	1	4 000,00	4 000,00
2.2.3.4	Volets coupe Feu <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	3	1 000,00	3 000,00
2.2.4	Travaux installation de désenfumage de l'atrium				
2.2.4.1	Dépose des conduits existants dans la gaine technique <i>Mode de métré : à l'ensemble</i>	U	1	10 000,00	10 000,00
2.2.4.2	Agrandissement des trémies au R+2 et pied de l'atrium <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	4	3 800,00	15 200,00
2.2.4.3	Chevêtres et édicules <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	2	7 000,00	14 000,00
2.2.4.4	Adaptation chevetrage, renfort structurel éventuel <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	1	7 000,00	7 000,00

Code	Désignation	U	Qte	P.U. HT	P.T. HT
2.2.4.5	Conduits d'amenée d'air <i>Mode de métré : à l'ensemble</i>	U	1	8 000,00	8 000,00
2.2.4.6	Volets d'amenées d'air <i>Mode de métré : à l'unité</i>	U	2	1 500,00	3 000,00
2.2.4.7	DAC de commande des ouvrants en partie haute de l'atrium <i>Mode de métré : à l'unité</i>	Ens	1	1 400,00	1 400,00
2.2.5	Études, essais, contrôles, DOE				
2.2.5.1	Essais de fonctionnement, mesures des débits et PV d'autocontrôle	U	1	4 000,00	4 000,00
2.2.5.2	Mise à jour des affichages de sécurité	U	1	1 000,00	1 000,00
2.2.5.3	DOE (1)	U	1	500,00	500,00
2.2.6	Nettoyage				
2.2.6.1	Nettoyage en cours de chantier <i>Mode de métré : au forfait</i>	Ens	1	1 800,00	1 800,00

PRESCRIPTIONS PARTICULIERES

Total H.T. :	149 900,00 €
Total T.V.A. (20%) :	29 980,00 €
Total T.T.C. :	179 880,00 €

RECAPITULATIF
LOT 3 : DESENFUMAGE

RECAPITULATIF PAR LOCALISATION

Non localisé	149 900,00 €
Restaurant scolaire Petit bois	0,00 €

RECAPITULATIF DES CHAPITRES

2 - PRESCRIPTIONS PARTICULIERES	149 900,00 €
- 2.1 - DESCRIPTION DU PROJET	0,00 €
- 2.2 - DESENFUMAGE	149 900,00 €

Total du lot LOT 3 : DESENFUMAGE	
Total H.T. :	149 900,00€
Total T.V.A. (20%) :	29 980,00€
Total T.T.C. :	179 880,00€

soit la somme de cent soixante-dix-neuf mille huit cent quatre-vingt euros toutes taxes comprises.

Fait à _____

le _____

Bon pour accord, signature,

Signature et cachet de l'Entrepreneur

Conditions de règlement : Par virement à 30 j